



SDI Review Form 1.6

Journal Name:	Asian Journal of Biology
Manuscript Number:	Ms_AJOB_45701
Title of the Manuscript:	Investigation of Antibacterial and DNA Damage Inhibitory Activities of Propolis Extract from Izmir of Turkey
Type of the Article	

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)

PART 1: Review Comments

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Compulsory REVISION comments	<p>1.The Author should rewrite Conclusion and summarizes the principal Finding, using present tense to emphasis on what should now be accepted as established scientific knowledge.</p> <p>2.The Author should exclude "Aim of the study" from the RESULT AND DISCUSSION of the Article.</p>	<p>1 and 2</p> <p>Thank you for your suggestions. According to your suggestions, we revised our manuscript.</p>
Minor REVISION comments	<p>1. Changing the Title of your Article is needed.Perharps, the word "Investigation" has been used in several ways in your context.You can replace 'INVESTIGATION with EVALUATION OF ANTIBACTERIAL AND DNA DAMAGE INHIBITORY ACTIVITIES OF PROPOLIS EXTRACT FROM IZMIR OF TURKEY</p> <p>2. No Reference being cited on Antibacterial activity Assay in your Methodology.</p>	<p>1. the title of my article has been changed to as "DETERMINATION OF ANTIBACTERIAL AND DNA DAMAGE INHIBITORY ACTIVITIES OF PROPOLIS EXTRACT FROM IZMIR OF TURKEY"</p> <p>2. Antibacterial activities of propolis extracts were determined by using microdilution methods according to Clinical and Laboratory Standards Institute Protocols (CLSI). [Clinical and Laboratory Standards Institute (CLSI). 2015. Methods for dilution antimicrobial susceptibility tests for bacteria that grow aerobically; approved standard, 10th ed. CLSI document M07-A10. Clinical and Laboratory Standards Institute, Wayne, PA.]</p>
Optional/General comments	The Author chooses very interesting topic.	Thank you for your feedback comments.

PART 2:

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Are there ethical issues in this manuscript?	(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)	